
      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 23,35 53 MARIA ANDRES DEL RIO

2 27,28 54 PAULA DE DIEGO ABEJON

3 27,36 41 CRISTINA TEJEDOR YAGUE

4 28,10 34 SANDRA FERRIZ SIMARRO

5 28,11 407 BLANCA GÓMEZ HERRANZ

6 28,22 29 LAURA GALLARDO GARCIA

7 30,38 44 MARIA MUGARZA ASENSIO

8 31,44 6 ESMERALDA MARTINEZ NICOLAS

9 34,01 28 LORENA MUÑOZ BRUNO

10 35,26 36 RAQUEL ALVAREZ POLO

11 35,26 40 ITZIAR CHICO PORRAS

12 35,27 7 MIRIAM BARRANCO GOMEZ

13 35,46 22 Mª VICTORIA FRIAS PEREZ

14 36,37 33 MARTA MARTINEZ PONS

15 37,12 23 Mª ANGELES PEREZ MAGANTO

16 39,13 428 EFRAYLIN GÓMEZ MEGIA

1 28,37 110 NACHO BARRANCO

2 28,37 144 RUBEN ANDRES GARCIA

3 31,00 113 RAUL GARCIA RODRIGUEZ

4 32,40 96 DANIEL ESCRIBANO CARNICERO

5 32,44 117 ALEJANDRO PASCUAL MARCO

6 32,56 105 IÑIGO ALBERTO IÑIGO ROMERA

7 34,46 120 ÁLVARO GIL HERNÁNDEZ

8 34,47 101 HECTOR PARDO FUENTELSAZ

9 35,43 79 ALBERTO GARCIA JIMENEZ

10 36,05 141 DAVID HERNANDEZ SORIA

11 36,14 131 DAVID JOSE PINEDA MEJÍA

12 37,21 73 RODRIGO SAN MILLAN CARNICERO

13 37,28 67 DAVID GONZALEZ CORREDOR

14 38,53 89 JOSE ANTONIO MANRIQUE RANSANZ

15 38,58 125 ALBERTO IBAÑEZ GARCIA

16 39,17 129 MARIANO LA ORDEN ÁLVAREZ

17 39,18 98 JAVIER ORTEGA

SENIOR   FEMENINO

SENIOR MASCULINO



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

18 39,22 69 VICTOR MARÍN LABANDA

19 39,42 133 RUBEN VALERO CARNICERO

20 39,46 132 DAVID LA ORDEN ALVAREZ

21 39,59 136 FRANCISCO MRTINEZ AGUSTINHO

22 40,31 116 ANDRÉS TEJEDOR DE MARCO

23 41,07 115 JESÚS HERNÁNDEZ GARRIDO

24 41,48 87 ADRIAN SALVACHUA MURILLO

25 43,47 114 ALBERTO GODÉ SÁNCHEZ

26 43,48 59 PEDRO FERNANDEZ CABRERIZO

27 43,59 100 CARLOS ROMO GONZALO

28 44,03 72 DAVIL LOSADA LOPEZ

29 45,33 84 ANDRES CORRALERO DOMINGUEZ

30 45,33 83 DAVID ALDEA ROMERO

31 45,33 82 MIGUEL JUANALS MARQUEZ

32 45,34 85 JOSU ASCONDO LARRUCEA

33 45,34 134 DANIEL ARANCÓN PÉREZ

34 45,35 111 ROBERTO GÓMEZ SÁNCHEZ

35 45,36 80 MIGUEL ANGEL LATORRE FORNOZA

36 45,36 99 CARLOS SANZ BLANCO

37 46,29 95 DAVID ALONSO SAN JUAN

38 46,47 126 EDUARDO GOMEZ GONZALEZ

39 46,50 122 PABLO MARINA CARNICERO

40 47,23 88 DAVID HERNÁNDEZ ANDRÉS

41 47,42 108 DAVID TONDA OTERO

42 48.13 74 ANTONIO JAVIER MORENO HERNANDEZ

43 49,40 60 ALBERTO FERNANDEZ CABRERIZO

44 51,23 94 XABI APARICIO



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 12,15 217 MARY CARMEN GARCIA GOMEZ

2 13,17 223 ANA LLORENTE MURILLAS

3 14,27 200 MARIA JOSE MANRIQUE SANZ

4 14,42 279 PILAR SANZ MARTINEZ 

5 14,54 221 NATALIA ANDRÉS DEL RÍO

6 15,22 224 ELENA DE LA VILLA JIMENEZ

7 15,40 226 NURIA BORJABAD AYLLON

8 16,19 227 NOELIA VALERO CARNICERO

9 17,11 208 GEMA PRADELL JIMENEZ

10 24,33 207 LAURA CABRERIZO PERLADO

11 24,33 210 MARISA PEREZ ALMAZAN

12 24,34 211 EVA MARTINEZ BERROJO

13 27,21 204 LETICIA GONZALEZ GONZALO

14 27,21 202 EVA TONDA OTERO

1 19,10 280 ANTONIO JESUS IÑIGO ROMERA

2 19,41 273 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA

3 20,43 266 JAVIER PETREÑAS  LACARTA

4 20,53 281 JUAN CARLOS JIMENEZ ANDRES

5 22,40 285 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS

6 23,05 272 CHECHU LEDESMA GALLEGO

7 23,35 284 SERIAN ISAAC SANZ DE GRACIA

8 24,03 283 JOSE PEDRO ESPESO PALOMAR

9 24,08 276 JAVIER CORREDOR CORREDOR

10 24,42 234 OSCAR VERA LOSADA

11 25,08 278 JORGE MARQUEZ CALLE

12 25,13 268 LUIS ÁNGEL MUÑOZ MARÍN

13 25,42 267 ALBERTO GARIJO LABARTA

VETERANO A - MASCULINO

VETERANO A - FEMENINO
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             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

14 26,07 241 JAVIER PANCORBO CARRO

15 26,11 247 JESUS JIMENEZ BARRANCO

16 26,15 264 LUIS PEREIRA GONZÁLEZ

17 26,17 242 ROBERTO PEREZ GARCIA

18 26,17 275 LUIS OLIVER LATORRE

19 27,21 262 MIGUEL SANZ ROJO

20 28,51 265 PEDRO ARAGÓN ARTACHO

21 29,03 282 ANSELMO RODRIGUEZ PLAZA

22 29,24 249 JOSE LLOP VILANOVA

23 31,03 277 DAVID SERRARO RUIZ DE LOIZAGA

24 31,18 270 OSCAR DE FRANCISCO MORENO

25 31,24 250 ENRIQUE MARQUEZ CALLE

26 31,44 258 DAVID CHACOBO YUBERO

27 32,16 260 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA

28 32,40 271 ANGEL ATIENZA CARREÑO

29 33,33 286 MANUEL IGLESIAS

30 34,00 239 HECTOR RAFAEL CASTILLO DE PABLO



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 12,58 312 ROSA Mª CARNICERO DE VERA

2 13,25 322 DOMINICA ORTEGA MIRANDA

3 13,39 330 ANA MARIA PASCUAL BEATO

4 14,38 323 ASUN PINILLA LUCAS

5 15,54 325 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ

6 19,53 326 TERESA ORTELANO PARRILLA

7 19,56 373 BERTA PLAZA IZQUIERDO

8 20,43 302 ANA RES GOMEZ LAFUENTE

9 20,50 310 Mª PAZ LOPEZ ROMERA

10 21,01 307 IRENE BARRANCO CABRERIZO

11 21,49 324 MARÍA DEL MAR ALONSO GARCÍA

12 22,05 375 VIRGINIA MORALES ANDRES

13 22,06 313 ESTHER LAVANDA BARRANCO

14 23,47 304 MARI CRUZ CORREDOR BARRANCO

15 24,20 327 BEATRIZ BARRANCO CABRERIZO

16 24,32 306 Mª MERCEDES BARRANCO CABRERIZO

17 26,45 318 ISABEL GOMEZ ANDRES

18 28,06 305 MARIA PURIFICACIÓN LABANDA LOPEZ

19 28.06 317 ALBA MARINA MEDRANO

20 28,07 329 MARÍA LUZ DEL RÍO LAFUENTE

21 28,07 303 Mª DEL PILAR GOMEZ LAFUENTE

22 28,07 372 MILAGROS GARCIA DIEZ

23 28,54 370 ESTRELLA LOPEZ MOLINA

24 28,54 316 BLANCA BLASCO CARNICERO

25 31,52 320 MARISA ROMERO PEREZ

26 40,40 321 ROSA MARÍA BARRANCO UCERO

VETERANO B - FEMENINO 



      
  Ayuntamiento de 
Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 21,15 361 DOMINGO CRESPO DE PEDRO

2 22,21 356 JOSE LUIS AYUSO UCEDA

3 23,17 355 JESÚS MARTINEZ MATA

4 23,24 354 PEDRO PEÑA DE BLAS

5 23,27 364 ISAIAS VARGAS RAMOS

6 26,18 333 FERNANDO MUÑOZ CALLE

7 27,04 368 JOSÉ MARTÍNEZ HERNANDEZ

8 27,18 340 MARTIN BELMONTE CARNICERO

9 27,46 362 JAVIER DE DIEGO DELGADO

10 27,50 357 JOSÉ MIGUEL CLAVERO RUÍZ

11 28,24 359 ELADIO CARRAMIÑANA GARCÍA

12 28,34 366 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO

13 30,24 339 JAIME JUAN LOSADA CORREDOR

14 30,42 369 ROBERTO HERNÁNDEZ MARINA

15 31,45 341 GUSTAVO MARTINEZ BERROJO

16 33,05 360 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE

17 33,29 332 JOAQUIN EDO JIMENO

18 33,49 349 OSCAR HERNANDEZ CASADO

19 40,36 342 ADOLFO MARINA LATORRE

20 42,00 346 JUAN JOSE ALVARO ZAMORA

VETERANO B - MASCULINO
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             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”
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  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 14,24 404 LAIA GONZALEZ PABLO

2 14,57 402 MARIA CABRERIZO MOCHALES

3 24,30 406 CRISTINA SANZ GÓMEZ

4 26,44 405 LIDIA SANZ GOMEZ

1 9,05 421 JORGE CRISTÓBAL GÓMEZ

2 10,03 426 RODRIGO ANDRÉS GARRIDO

3 10,58 425 ALONSO ALVIRA BALLANO

4 11,01 414 ALVARO CABRERIZO MARTINEZ

5 11,03 411 ALBERTO FUELLA ROMERO

6 11,07 420 CARLOS SANCHEZ FLORES

7 11,53 430 MIGUEL ANGEL ABAD

8 12,15 419 JORDAN JIMENEZ IZQUIERDO

9 12,16 422 JAVIER CID PIRIZ

10 12,19 415 FERNANDO LOZANO PEREZ

11 13,07 423 VICTOR ESTEBAN CHACOBO

JUVENIL FEMENINO

JUVENIL MASCULINO
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  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 10,30 464 MARURI ABAIGAR MENCÍA

2 10,51 473 ISABEL CALONGE RUIZ

3 12,00 472 SARA VELÁZQUEZ MARTÍNEZ

4 12,17 453 CLAUDIA CABRERIZO MOCHALES

5 12,21 461 ARANCHA SANCHO MAROTO

6 13,32 463 CELIA MARCOS MORENO

7 13,32 459 ANA LÓPEZ BURGOS

8 13,32 481 LUCÍA CALDERÓN CRUZ

9 13,36 456 PATRICIA JIMENEZ IZQUIERDO

10 13,40 460 ELENA FLORIDO MELERO

11 15,38 458 ÁNGELA ALAPONT VERDEGUER

12 17,12 468 ERIKA SANCIANA BAICU

13 17,13 466 ALMA VALLEJO RODRIGO

14 17,43 465 AINHOA RUPEREZ

15 18,03 467 LEIRE ALFARO ANDRÉS

16 24,24 455 EMMA LOZANO PEREZ

17 24,29 454 CELIA MARTINEZ CABRERIZO

18 30,30 462 JULIA MÁRQUEZ CORRALERO

1 11,57 486 MARIO HERNÁNDEZ MOÑUX

2 12,19 484 ÁLVARO GARCÍA DE NICOLÁS

3 12,51 476 CARLOS GONZALEZ ARAGONES

4 13,21 478 IVAN HERNANDEZ JIMENEZ

5 13,39 485 EDUARDO MONTIEL CEÑA

6 14,17 479 MIQUEL ALAPONT VERDEGUER

7 15,19 480 HÉCTOR ORTEGA DÍEZ

8 15,20 482 VICTOR LUCO LUCAS

9 24,01 483 ELOY ALTELARREA PÉREZ

CADETE FEMENINO

CADETE MASCULINO



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE 19 SEXO

1 3,44 545 HUGO FERRIZ SIMARRO M

2 3,48 556 DIEGO ESPESO CANTORIA M

3 3,48 541 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA M

4 3,49 518 JARA PORTERO VAL F

5 3,55 531 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO M

6 3,56 515 MIRIAM HERNANDEZ JIMENEZ F

7 3,59 542 DARÍO COSTALAGO MARTÍN M

8 4,01 552 JAVIER ALFARO ANDRÉS M

9 4,05 533 YANDEL  DIAZ NICOLAE M

10 4,09 511 YARA GONZALEZ PABLO F

11 4,13 555 ALVARO HERNÁNDEZ MOÑUX M

12 4,14 547 SIMON VALERO PLAZA M

13 4,16 501 SAAD AYNAOU AYAT F

14 4,17 537 DIEGO CABRERIZO GALLARDO M

15 4,18 535 MIGUEL LOZANO PEREZ M

16 4,19 544 IÑAKI MOLINA ARMENDARIZ M

17 4,25 521 LUCÍA MÁRQUEZ CORRALERO F

18 4,25 530 ENEKO SORIA GUTIERREZ M

19 4,28 526 AITANA SORIA LLORENTE F

20 4,32 528 MIGUEL REY GARCIA M

21 4,34 549 ADRIAN ISLA GOMEZ M

22 4,37 504 ALEJANDRA MORENO CAÑIBANO F

23 4,38 546 ROBERTO ENCABO MARTÍN M

24 4,40 510 ELBA CORREDOR PRADELL F

25 4,43 527 MONICA ROMERA CARRASCO F

26 4,47 551 ROI VELÁZQUEZ MARTÍNEZ M

27 4,50 553 LUIS MUÑOZ M

28 4,56 534 SAMUEL CORREDOR PRADELL M

29 4,58 513 LORENA IZQUIERDO ROMAN F

30 4,60 540 GUZMAN CABRERIZO CARRERAS M

31 5,07 507 MARTINA BELMONTE COSIN F

32 5,21 519 MIREIA MOLINA ARMENDARIZ F

INFANTIL GENERAL
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE 19 SEXO

33 5,25 539 JOSE MARIA ARANA ALTAMIRANO M

34 5,26 505 MARAM CHAER HAMAIL F

35 5,26 516 GADEA MAROTO VIVAR F

36 5,27 517 MARINA GARCIA REVILLA F

37 5,43 506 PATRICIA LORO RODRIGUEZ F

38 5,43 522 LUCÍA PÉREZ PÉREZ F

39 8,60 538 JESUS AUGUSTO PEINADO ALTAMIRANO M



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 3,49 518 JARA PORTERO VAL

2 3,56 515 MIRIAM HERNANDEZ JIMENEZ

3 4,09 511 YARA GONZALEZ PABLO

4 4,16 501 SAAD AYNAOU AYAT

5 4,25 521 LUCÍA MÁRQUEZ CORRALERO

6 4,28 526 AITANA SORIA LLORENTE

7 4,37 504 ALEJANDRA MORENO CAÑIBANO

8 4,40 510 ELBA CORREDOR PRADELL

9 4,43 527 MONICA ROMERA CARRASCO

10 4,58 513 LORENA IZQUIERDO ROMAN

11 5,07 507 MARTINA BELMONTE COSIN

12 5,21 519 MIREIA MOLINA ARMENDARIZ

13 5,26 505 MARAM CHAER HAMAIL

14 5,26 516 GADEA MAROTO VIVAR

15 5,27 517 MARINA GARCIA REVILLA

16 5,43 506 PATRICIA LORO RODRIGUEZ

17 5,43 522 LUCÍA PÉREZ PÉREZ

1 3,44 545 HUGO FERRIZ SIMARRO

INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO

1 3,44 545 HUGO FERRIZ SIMARRO

2 3,48 556 DIEGO ESPESO CANTORIA

3 3,48 541 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA

4 3,55 531 ROBERTO SAN MILLAN CARNICERO

5 3,59 542 DARÍO COSTALAGO MARTÍN

6 4,01 552 JAVIER ALFARO ANDRÉS

7 4,05 533 YANDEL  DIAZ NICOLAE

8 4,13 555 ALVARO HERNÁNDEZ MOÑUX

9 4,14 547 SIMON VALERO PLAZA

10 4,17 537 DIEGO CABRERIZO GALLARDO

11 4,18 535 MIGUEL LOZANO PEREZ

12 4,19 544 IÑAKI MOLINA ARMENDARIZ

13 4,25 530 ENEKO SORIA GUTIERREZ
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14 4,32 528 MIGUEL REY GARCIA

15 4,34 549 ADRIAN ISLA GOMEZ

16 4,38 546 ROBERTO ENCABO MARTÍN

17 4,47 551 ROI VELÁZQUEZ MARTÍNEZ

18 4,50 553 LUIS MUÑOZ

19 4,56 534 SAMUEL CORREDOR PRADELL

20 4,60 540 GUZMAN CABRERIZO CARRERAS

21 5,25 539 JOSE MARIA ARANA ALTAMIRANO

22 8,60 538 JESUS AUGUSTO PEINADO ALTAMIRANO



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,47 660 DANIEL LAPEÑA GARIJO M

2 1,52 655 JORGE GIL SÁNCHEZ M

3 1,53 644 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA M

4 2,00 640 SAMUEL MARTIN MARINA M

5 2,01 624 LUNA GONZÁLEZ JIMENO F

6 2,02 645 DANIEL FINS GONZÁLEZ M

7 2,03 661 LUIS RECIO GOMOLLÓN M

8 2,04 657 HUGO GARIJO ORTEGA M

9 2,06 621 MARTINA GUIU RODRIGUEZ F

10 2,06 622 IRENE ARAGÓN GALLARDO F

11 2,07 631 AMAL AYNAOU AYAT F

12 2,08 666 AARON RUPEREZ GRANDE M

13 2,10 647 IZAN PÉREZ PÉREZ M

14 2,12 606 ARITZ GARCIA LOSADA F

15 2,16 632 MARTIN BERROJO TABERNERO M

16 2,17 603 JULIA ALONSO ARAGONES F

17 2,17 653 RAUL RECIO MUGARZA M

18 2,18 623 IRENE GÓMEZ ALCON F

19 2,19 634 MIGUEL ALONSO ARAGONES M

20 2,20 615 MARTINA FRIAS GALLARDO F

21 2,22 601 VALERIA ORTEGO MILESI F

22 2,23 611 BARBARA CORREDOR PRADELL F

23 2,23 612 AURA NAYARA ROMERA URIBE F

24 2,24 650 HUGO SALVACHUA MURILLO M

25 2,24 618 CLAUDIA ISLA GOMEZ F

26 2,24 656 ADRIAN SANZ ISLA M

27 2,25 659 ÁLVARO MUÑOZ M

28 2,26 604 CARLOTA SORIA GUTIERREZ F

29 2,26 646 ALONSO LUCAS GÓNZALO M

30 2,28 658 IVÁN GARIJO ORTEGA M

31 2,29 626 ELSA LUCAS BARRANCO F

32 2,30 636 IBAI DE MIGUEL UCERO M

33 2,33 628 GAEL GOMEZ MANRIQUE M

34 2,34 630 UNAI CARDONA GONZALEZ M

35 2,35 602 LAURA GONZALEZ NAVARRO F

36 2,37 629 ADRIAN CABRERIZO GONZALEZ M

37 2,37 620 MARTINA SORIA LLORENTE F

BENJAMIN GENERAL
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

38 2,38 635 MARTIN LLORENTE BARRANCO M

39 2,39 665 MARCOS GONZALEZ BARRANCO M

40 2,41 663 ADRIANA CORREDOR APARICIO F

41 2,44 614 SOFÍA FLORES LORENZO F

42 2,44 616 IRENE VALERO PLAZA F

43 2,45 613 SARA CABRERIZO GALLARDO F

44 2,46 609 CARLOTA CASTILLO GUERRERO F

45 2,47 607 ALMA CHAER HAMAIL F

46 2,49 643 JUAN FRANCISCO ARANA ALTAMIRANO M

47 2,51 617 JULIA CHACOBO IZQUIERDO F

48 2,52 605 ASTREA GONZALEZ VERA F

49 2,52 664 PAULA RODRIGUEZ  GARCIA F

50 2,54 619 UXUE LOREA APARICIO F

51 3,12 637 IZAN MANRIQUE TORREJON M

52 3,53 662 DIEGO ATIENZA HENANDEZ M

53 3,53 608 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA F

54 3,57 639 ALEJANDRO ILIE GRANADINO M

55 4,01 610 CARLA MARINA SOLAESA F
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Quintana Redonda
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  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 2,01 624 LUNA GONZÁLEZ JIMENO

2 2,06 621 MARTINA GUIU RODRIGUEZ

3 2,06 622 IRENE ARAGÓN GALLARDO

4 2,07 631 AMAL AYNAOU AYAT

5 2,12 606 ARITZ GARCIA LOSADA

6 2,17 603 JULIA ALONSO ARAGONES

7 2,18 623 IRENE GÓMEZ ALCON

8 2,20 615 MARTINA FRIAS GALLARDO

9 2,22 601 VALERIA ORTEGO MILESI

10 2,23 611 BARBARA CORREDOR PRADELL

11 2,23 612 AURA NAYARA ROMERA URIBE

12 2,24 618 CLAUDIA ISLA GOMEZ

13 2,26 604 CARLOTA SORIA GUTIERREZ

14 2,29 626 ELSA LUCAS BARRANCO

15 2,35 602 LAURA GONZALEZ NAVARRO

16 2,37 620 MARTINA SORIA LLORENTE

17 2,41 663 ADRIANA CORREDOR APARICIO

18 2,44 614 SOFÍA FLORES LORENZO

19 2,44 616 IRENE VALERO PLAZA

20 2,45 613 SARA CABRERIZO GALLARDO

21 2,46 609 CARLOTA CASTILLO GUERRERO

22 2,47 607 ALMA CHAER HAMAIL

23 2,51 617 JULIA CHACOBO IZQUIERDO

24 2,52 605 ASTREA GONZALEZ VERA

25 2,52 664 PAULA RODRIGUEZ  GARCIA

26 2,54 619 UXUE LOREA APARICIO

27 3,53 608 CARMEN RODRIGUEZ LASTRA

28 4,01 610 CARLA MARINA SOLAESA

1 1,47 660 DANIEL LAPEÑA GARIJO

2 1,52 655 JORGE GIL SÁNCHEZ

3 1,53 644 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA

4 2,00 640 SAMUEL MARTIN MARINA

5 2,02 645 DANIEL FINS GONZÁLEZ

6 2,03 661 LUIS RECIO GOMOLLÓN

7 2,04 657 HUGO GARIJO ORTEGA

8 2,08 666 AARON RUPEREZ GRANDE

9 2,10 647 IZAN PÉREZ PÉREZ

10 2,16 632 MARTIN BERROJO TABERNERO

BENJAMIN FEMENINO

BENJAMIN MASCULINO
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

11 2,17 653 RAUL RECIO MUGARZA

12 2,19 634 MIGUEL ALONSO ARAGONES

13 2,24 650 HUGO SALVACHUA MURILLO

14 2,24 656 ADRIAN SANZ ISLA

15 2,25 659 ÁLVARO MUÑOZ

16 2,26 646 ALONSO LUCAS GÓNZALO

17 2,28 658 IVÁN GARIJO ORTEGA

18 2,30 636 IBAI DE MIGUEL UCERO

19 2,33 628 GAEL GOMEZ MANRIQUE

20 2,34 630 UNAI CARDONA GONZALEZ

21 2,37 629 ADRIAN CABRERIZO GONZALEZ

22 2,38 635 MARTIN LLORENTE BARRANCO

23 2,39 665 MARCOS GONZALEZ BARRANCO

24 2,49 643 JUAN FRANCISCO ARANA ALTAMIRANO

25 3,12 637 IZAN MANRIQUE TORREJON

26 3,53 662 DIEGO ATIENZA HENANDEZ

27 3,57 639 ALEJANDRO ILIE GRANADINO



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 811 NOA MENDEZ GRANADINO F

2 820 ABEL DE MIGUEL UCERO M

3 815 JUAN CABRERIZO GONZALEZ M

4 814 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE M

5 809 ALMUDENA PETREÑAS VALTUEÑA F

6 819 URIAN GONZALEZ VERA M

7 837 SIA SORIANO LOSADO F

8 830 OMAR SALVACHUA GOMEZ M

9 818 BRUNO LLORENTE BARRANCO M

10 806 ADRIANA MANRIQUE GARCIA F

11 834 RAÚL TONDA DONOSO M

12 827 VALERO LATORRE GOMEZ M

13 823 IKER LORO RODRIGUEZ M

14 810 DANIELA GARCIA LAFUENTE F

15 832 IZAN GARCÍA MALLO M

16 805 FATIMA ALMUDENA PEINADO ALTAMIRANO F

17 826 IGNACIO MATEO PEINADO ALTAMIRANO M

18 813 MARTIN ORTEGO MILESI M

19 802 ANA RODRIGUEZ LASTRA F

20 821 JORGE HERNANDEZ TORREJON M

21 824 MARCELO CORREDOR PRADELL M

22 829 JOSE Mª GOMEZ VILLAR M

23 807 MAIDER LOREA APARICIO F

24 800 VALERIA VERA CASADO F

25 803 ELIA MARINA SOLAESA F

GENERAL      CHUPETINES - A 



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

1 811 NOA MENDEZ GRANADINO

2 809 ALMUDENA PETREÑAS VALTUEÑA

3
837 SIA SORIANO LOSADO

4 806 ADRIANA MANRIQUE GARCIA

5
810 DANIELA GARCIA LAFUENTE

6 805 FATIMA ALMUDENA PEINADO ALTAMIRANO

7
802 ANA RODRIGUEZ LASTRA

8 807 MAIDER LOREA APARICIO

9
800 VALERIA VERA CASADO

10 803 ELIA MARINA SOLAESA

1 820 ABEL DE MIGUEL UCERO

2 815 JUAN CABRERIZO GONZALEZ

3 814 MIGUEL GOMEZ MANRIQUE

4 819 URIAN GONZALEZ VERA

5 830 OMAR SALVACHUA GOMEZ

6 818 BRUNO LLORENTE BARRANCO

7 834 RAÚL TONDA DONOSO

8 827 VALERO LATORRE GOMEZ

9 823 IKER LORO RODRIGUEZ

10 832 IZAN GARCÍA MALLO

11 826 IGNACIO MATEO PEINADO ALTAMIRANO

12 813 MARTIN ORTEGO MILESI

13
821 JORGE HERNANDEZ TORREJON

14
824 MARCELO CORREDOR PRADELL

15
829 JOSE Mª GOMEZ VILLAR

CHUPETINES A  - FEMENINO

CHUPETINES A MASCULINO



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 734 MARIO MIGUEL DE LA MATA M

2 730 ALVARO FRIAS GALLARDO M

3 722 THIAGO AYALA M

4 744 DIEGO MARIN GRANDE M

5 735 DAVID ARAGÓN GALLARDO M

6 716 ALMA GÓMEZ ALCON F

7 719 NAIRA MARTINEZ LA ORDEN F

8 714 VALERIA SANZ ISLA F

9 713 IRENE TONDA DONOSO F

10 743 SANDRA MAYO SANZ F

11 736 ALEJANDRO RUPEREZ LAPEÑA M

12 723 AIMAR MANRIQUE TORREJON M

13 700 GABRIELA ORTEGO MILESI F

14 709 REBECA BERROJO IZQUIERDO F

15 724 PABLO HERNANDEZ TORREJON M

16 715 OLIVIA GUIU RODRIGUEZ F

17 704 VEGA CASTILLO GUERRERO F

18 706 ALMA CORREDOR PRADELL F

19 741 MARCO GOMEZ RECIO M

20 721 DANIEL TOLON TONDA M

21 712 LARA SANZ RINCON F

22 720 IAN GONZALEZ NAVARRO M

23 711 INES RECIO MUGARZA F

24 742 CANDELA SANZ REYES F

25 738 VÍCTOR ATIENZA HERNANDEZ M

26 725 LUCAS MAZO FRIAS M

27 729 MIGUEL LATORRE GOMEZ M

28 737 MARTIN GARCIA LAFUENTE M

29 740 AITOR GRANADINO MANZANEDO M

30 727 RUBEN MARTIN MARINA M

31 707 MARINA PANCORBO MARTIN F

32 739 ALEJANDRO DIEZ JIMENEZ M

33 733 PEDRO GONZALEZ TEJEDOR M

34 701 EMMA VERA CASADO F

35 717 PAULA LA ORDEN CRESPO F

36 728 WILLIAN FRANCISCO CHAMARRO INOA M

37 718 NEILA VALERO RANDO F

38 703 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ F

39 702 MONICA CARRERA RODRIGUEZ F

40 732 IKER MANRIQUE GARCIA M

GENERAL  CHUPETINES -   B



      

  Ayuntamiento de 

Quintana Redonda

             IV Carrera Popular “DIEGO BARRANCO”

  QUINTANA REDONDA 

  20 de Julio de   2019

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS

1 716 ALMA GÓMEZ ALCON

2 719 NAIRA MARTINEZ LA ORDEN

3 714 VALERIA SANZ ISLA

4 713 IRENE TONDA DONOSO

5 743 SANDRA MAYO SANZ

6 700 GABRIELA ORTEGO MILESI

7 709 REBECA BERROJO IZQUIERDO

8 715 OLIVIA GUIU RODRIGUEZ

9 704 VEGA CASTILLO GUERRERO

10 706 ALMA CORREDOR PRADELL

11 712 LARA SANZ RINCON

12 711 INES RECIO MUGARZA

13 742 CANDELA SANZ REYES

14 707 MARINA PANCORBO MARTIN

15 701 EMMA VERA CASADO

16 717 PAULA LA ORDEN CRESPO

17 718 NEILA VALERO RANDO

18 703 ROCIO CARRERA RODRIGUEZ

19 702 MONICA CARRERA RODRIGUEZ

1 734 MARIO MIGUEL DE LA MATA

2 730 ALVARO FRIAS GALLARDO

3 722 THIAGO AYALA

4 744 DIEGO MARIN GRANDE

5 735 DAVID ARAGÓN GALLARDO

6 736 ALEJANDRO RUPEREZ LAPEÑA

7 723 AIMAR MANRIQUE TORREJON

8 724 PABLO HERNANDEZ TORREJON

9 741 MARCO GOMEZ RECIO

10 721 DANIEL TOLON TONDA

11 720 IAN GONZALEZ NAVARRO

12 738 VÍCTOR ATIENZA HERNANDEZ

13 725 LUCAS MAZO FRIAS

14 729 MIGUEL LATORRE GOMEZ

15 737 MARTIN GARCIA LAFUENTE

16 740 AITOR GRANADINO MANZANEDO

17 727 RUBEN MARTIN MARINA

18 739 ALEJANDRO DIEZ JIMENEZ

19 733 PEDRO GONZALEZ TEJEDOR

20 728 WILLIAN FRANCISCO CHAMARRO INOA

21 732 IKER MANRIQUE GARCIA

CHUPETINES B  - FEMENINO

CHUPETINES B  - MASCULINO


